ШИШОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА  САНЧУРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

д.Большая Шишовка
от    06.08.2019                                                                                     № 17/65
О внесении изменений в реестр муниципальной имущественной казны  муниципального образования Шишовского сельского поселения

          Рассмотрев представление прокуратуры Санчурского района от 09.06.2018 № 02-04-2018 об устранении нарушений законодательства при ведении реестра муниципального имущества и о противодействии коррупции, и в соответствии со ст. 24 Устава муниципального образования Шишовское сельское поселение и на основании акта приёма – передачи имущества,  безвозмездно передаваемого из муниципальной собственности Санчурского муниципального района Кировской области в муниципальную  собственность вновь образованного муниципального образования Шишовское сельское поселение Санчурского муниципального района Кировской области Шишовская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Исключить из раздела 1 Реестра «Недвижимое имущество» изгороди у кладбищ, несанкционированные свалки твердых бытовых отходов.

2. Включить в раздел 2 Реестра «Движимое имущество» изгороди у кладбищ, несанкционированные свалки твердых бытовых отходов.
3. Исключить из разделов № 4 № 5 Реестра земельный участок площадью 27072480 кв.м, здание ФАПа, здание сельского дома культуры, водонапорная башня.
4. Включить в раздел 1 Реестра «Недвижимое имущество» земельный участок площадью 27 072 480 кв.м, здание ФАПа, здание сельского дома культуры, водонапорная башня.

5. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене органа местного самоуправление Шишовское сельское поселение.

Глава Шишовского

сельского поселения                                                    А.Н. Илетов